
UCHWAŁA NR 17/768/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 25/2023 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2023 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Organizacja 
wydarzeń sportowych” 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11 
ust. 2 i art. 13, 14, 15, 16, 17, 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i w wykonaniu uchwały Nr L/677/22 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie 
Programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2023, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 16/671/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
17 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 25/2023 na wykonywanie 
zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2023 roku 
w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Organizacja wydarzeń sportowych”,  
w załączniku, w § 1 ust. 2 pkt 8-9 otrzymują brzmienie:  
„ 8) Mistrzostwa Polski w Motocrossie; 
  9) Akademickie Mistrzostwa Europy w Wioślarstwie;”. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
17 kwietnia 2023 r. 
 


